
Dz.U./S S216
06/11/2010
331523-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/4

06/11/2010 S216
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331523-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Bojszowy: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

2010/S 216-331523

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Bojszowy
Urząd Gminy Bojszowy ul. Gaikowa 35
Do wiadomości: Eugeniusz Natkaniec
43-220 Bojszowy
POLSKA
Tel.  +48 322189366
E-mail: enatkaniec@bojszowy.pl
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.bojszowy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Obsługę komunikacji zbiorowej dla mieszkańców gminy Bojszowy na 2011 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Bojszowy, Powiat Bieruńsko - Lędziński.
Kod NUTS PL22C

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Zapewnienie komunikacji zbiorowej dla mieszkańców gminy Bojszowy na 2011 r.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331523-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:enatkaniec@bojszowy.pl
www.bojszowy.pl


Dz.U./S S216
06/11/2010
331523-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/4

06/11/2010 S216
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

60112000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres
II.2.2) Opcje

Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

WDIUW: 5 000 PLN.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 2 % wartości.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Płatnosć przelewem do 30 dni po zakończeniu miesięcznego cyklu rozliczeniowego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Tak
Aktualna /min. na dzień upływu składania ofert/ licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego
osób.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Oferta będzie zakwalifikowana
jako spełniająca warunki zamówienia, jeżeli Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu z postępowania o zamówienie publiczne na podstawie art. 24 ustawy prawo
zamówień publicznych z dn. 29.1.2004 r (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami);
b) złoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 24 ustawy jw.;
c) spełni / zaakceptuje warunki określone niżej:
— dysponuje taborem minimum 18 autobusów dostosowanych do potrzeb komunikacji pasażerskiej w tym
minimum 35 % autobusów o obniżonej podłodze,
— zapewni wykonanie zamówienia w ilości nie mniejszej niż 500 000 wozokilometrów rocznie,
— zapewni możliwość połączenia bezprzewodowego kierowców z dyspozytorem i Zamawiającym /sytuacje
awaryjne/,
— na obsługę linii stanowiących przedmiot zamówienia przeznaczą tabor w 50 % nie starszy niż 8-mio letni,
— zaoferuje termin płatności do 30 dni od daty złożenia faktury,
— zaakceptuje istotne warunki umowy.
d) posiada:



Dz.U./S S216
06/11/2010
331523-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/4

06/11/2010 S216
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

— uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień – licencja wydana na podstawie ustawy z dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym
(Dz. U. nr 204 z 2004 r., poz. 2088 ze zmianami.) na wykonanie krajowego transportu drogowego w zakresie
przewozu osób,
— niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 0,
— polisę OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej.
e) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
f) wniesie wadium w wymaganym terminie, wysokości i formie;
g) wykonał z należytą starannością w okresie od 2006 r. do 2009 r. (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) usługi z zakresu przewozów autobusowych regularnych o łącznej wartości brutto nie
mniejszej niż 3 000 000,00 PLN;
h) dostarczy wszystkie oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. 13 i 20.1 niniejszej specyfikacji.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
— dysponują taborem minimum 18 autobusów dostosowanych do potrzeb komunikacji pasażerskiej w tym
minimum 35 % autobusów o obniżonej podłodze.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów
Zapewnią wykonanie zamówienia w ilości nie mniejszej niż 500 000 wozokilometrów rocznie.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą



Dz.U./S S216
06/11/2010
331523-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/4

06/11/2010 S216
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o profilu nabywcy
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2009/S 221-318173 z dnia 17.11.2009

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów 20.11.2010 -
12:00
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
20.11.2010 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 12 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 20.11.2010 - 12:15
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Tak
przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 1 rok

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Gmina Bojszowy
ul. Gaikowa 35
43-220 Bojszowy
POLSKA
E-mail: wojt_bojszowy@pro.onet.pl
Tel.  +48 322189366
Internet: http://www.bojszowy.pl
Faks  +48 322189071

VI.4.2) Składanie odwołań
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

4.11.2010

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318173-2009:TEXT:PL:HTML
mailto:wojt_bojszowy@pro.onet.pl
http://www.bojszowy.pl

